
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.07.201006.07.2010

6.7.2010 23:59:59 - 6.7.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
Plzeň-jihOkres

128245032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Seč, Seč 22 Vyčištění ucpané kanalizace na žádost obce.6.7.2010 9:55:37

Blovice PG,SMS,AMDS  

128266032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice Původně ohlášen požár dodávky na 81. km dálnice D5 ve 
směru na Rozvadov. Jednalo se pouze o tech. závadu, při 
které došlo k vývinu páry.

6.7.2010 21:51:54

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-městoOkres

128254032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída Nehoda motocyklu. Zraněný řidič byl v péči ZZS. Hasiči 
provedli odstranění následků nehody z vozovky.

6.7.2010 17:59:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

128256032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jugoslávská 1363/14 Požár plastového kontejneru.6.7.2010 18:05:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

128244032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Odstranění naštípnutého a nakloněného smrku nad 
vozovkou.

6.7.2010 9:53:14

Stanice Nýřany  

128246032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Za Starou školou 501 Požár OA, který uhasil majitel před příjezdem jednotek. 
Hasiči provedli dohašení. Škoda byla vyčíslena na 50 tisíc 
korun, příčinou vzniku požáru je pravděpodobně tech. 
závada na elektroinstalaci.

6.7.2010 10:37:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

128269032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Pálení kabelů. Místo události předáno PČR.6.7.2010 23:05:06

Stanice Nýřany Policie ČR

128270032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Dolany, Dolany Nehoda 2 motocyklů. Zranění řidiči odvezeni ZZS. Hasiči 
po vyšetření nehody odstranili střepy z vozovky.

6.7.2010 23:29:17

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

128250032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hlohovice, Svinná Odstranění větví spadlého stromu v areálu skautského 
tábora. 

6.7.2010 13:31:34

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.7.2010 7:50 1 2Strana /



Stanice Radnice  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

50

40

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.7.2010 23:59:596.7.2010 0:00:00

06.07.2010 - 06.07.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.7.2010 7:50 2 2Strana /


